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Копче за заштитник на коленестото
вратило

Profiles

Product features

Предности:

Употреба:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

Завршна површина: појачана●

M12x1,25 (е дел од извлекувачот M24x1,5)●

D12mm (е дел од извлекувачот M26x1)●

M14x1,25 (е дел од извлекувачот M28x1)●

М16х1,5 ( тоа е дел од извлекувачот М38х1,5)●

овозможува заштита на погонската оска со повлекување на замаецот●
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Капачињата за заштитник се прицврстени на коленестото вратило на моторот и го заштитуваат

коленестото вратило кога магнетот се отстранува. Особено е важно да се користат заштитните

капаци на моторциклите каде што системот за подмачкување на крајните лежишта кои

поминуваат низ центарот на коленестото вратило.

●

624225 M12 x 1,25 M24 x 1,5 37

624226 D 12 M26 x 1 39

624227 M14 x 1,25 M28 x 1 33

624228 M16 x 1,5 M38 x 1,5 55


